







Table with multiple columns listing exchange rates and prices for various goods and currencies, including items like 'Lwów, z Izby handlowej', 'Kolei galic. Kar.-Ludw.', and 'Wiedn. 20 lutego'.

HOTEL WARSZAWSKI

we Lwowie,

nowo odbudowany, powiększony i na sposób pierwszorzędných hoteli zagranicznych urządzony, otwarty został dla użytku Szanownej P. T. Publiczności dnia 6. lutego b. r.

Z poważaniem

KAROL KRÄTER,

407 10-30

dzierżawca hotelu.

Restauracja

w „Hotelu Warszawskim“

nowo otworzona i elegancko urządzona przyjmuje zamówienia na objady i kolacje, doborowe wina i wyśtałe piwa poleca Szanownej P. T. Publiczności.

Z uszanowaniem

Feliks Pochmarski,

Hotelu Warszawskiego we Lwowie.

415 2-30

PARASOLE

W największym wyborze i najnowszych fasonach otrzymał i poleca najtaniej magazyn towarów drobiazgowych JÓZEFA BAŁLABANA

ulica Karola-Ludwika, 3. obok magazynu panów K. i J. Schayerów we Lwowie.

Parasole alpakowe po 2, 2:50, jedwabne po 5, 5:50, Kalosze męskie po 3 do 3:50 para. — Płaszcz gutaperkowe angielskie po 18, 19, 20, 22 do 25. — Kamazze skórzane od błota po 3:50, 4:50 do 6.

Antoniego Müllera

we Lwowie, ulica Halicka, 17.

413 3-10

Koniuszy

byli wachmistrz od ulanów, poszukuje posady w kraju lub zagranicą. Adres w Administracji „Kroniki Codziennej“.



Handel towarów żelaznych i pierwszy wyjątkowy skład naczyń kuchennych pod firmą

TH. & H. SCHEER.

we Lwowie, ulica Teatralna, 1. przy placu Marjackim, 58-120

poleca w wielkim wyborze i po cenach najniższych wszelkie narzędzia rolnicze i rzemieślnicze, piece żelazne do opalania węglem i drzewem, krzyże żelazne złożone w ogniu, kucharki naftowe, poprawnej konstrukcji i wszelkie przybory do wycinania piteczka.

Powszechnie prawo prywatne austriackie

dla użytku podręcznego ułożył JGNACY CZEMERYŃSKI, 4-9 D. P. O. adwokat krajowy we Lwowie.

Wydanie drugie, według najnowszego stanu ustawodawstwa przerobione i zbiorem orzeczeń c. k. sądu najwyższego uzupełnione.

Dzieło całe wyjdzie w 12-16 zeszytach o 4-5 arkuszy druku. Cena zeszytu 75 ct; dla prenumeratorów „Prawnika“ po 50 ct. — Odbierając zeszyt I, opłaca się także ostatni. — Prenumerować można u autora lub w redakcji „Prawnika“ (Lwów, ulica Teatralna, 10). — Zeszyt II, jest w druku. — Prenumerata „Prawnika“ wychodzącego rok VIII, pod redakcją adwokata dr. Ignacego Czernyńskiego, wynosi rocznie 6 zlr., półrocznie 3 zlr., kwartalnie 1 zlr. 50 ct.

Epilepsje Zakład hydriatyczny

Franciszka Medweya

w ZAWAŁOWIE

przyjmuje chorych za porozumieniem listownym do pokojowej kuracji. 7-8

Zaproszenie do przedpłaty.

Wszelkie zbiory orzeczeń i normaljów zastąpi rocznik II. pisma tygodniowego

„Przegląd sądowy i administracyjny“

poświęcony przeważnie praktyce prawa i administracji.

Zawiera bowiem obok rozpraw i artykułów o sprawach bieżących, przypadków z praktyki sądowej i administracyjnej, przeglądów ruchu prawodawczego, korespondencji, recenzji, wiadomości urzędowych itp., także wszystkie w ciągu roku urzędowo ogłoszone orzeczenia Najwyższego Trybunału Sprawiedliwości w sprawach cywilnych (księga Jedytury i repertorium orzeczeń), Najwyższego Trybunału Kasacyjnego, Trybunału Państwa i Trybunału administracyjnego tudzież rozporządzenia ministerjalne, zresztą nigdzie nie ogłaszane.

Cena prenumeraty we Lwowie: rocznie 6 zlr., półrocznie 3 zlr., kwartalnie 1 zlr. 50 ct. Po za Lwowem z przesyłką pocztową lub we Lwowie z doręczeniem do domu: rocznie 7 zlr., półrocznie 3 zlr. 50 ct., kwartalnie 1 zlr. 75 ct.

Nowo przystępujący prenumeratorowie, opłacający prenumeratę półroczną lub całoroczną, otrzymać mogą rocznik I. o ile starczy zapas za cenę 5 zlr.

Prenumeratę nadsyłać najdogodniej przekazem pocztowym pod adresem:

Administracja Przeglądu sądowego i administracyjnego, Lwów, ulica Karola-Ludwika, 5.

Ekspedycja miejscowa w księgarni J. Milikowskiego, Rynek, 24. 262 12-9

Do nabycia

„HALICZANIN“

kalendarz na rok 1877

NOWOROCZNIK HUMORYSTYCZNY „SZCZUTKA“.

Kalendarz ten powszechnie znany zawiera kilkanaście arkuszy druku i obejmuje w informacyjnej części wszelkie objaśnienia i instrukcje, potrzebne w codziennym życiu.

W Noworoczniku „Szczotka“ znajdują czytelnicy wesole powiastki, humoreski i ilustracje.

Cena egzemplarza 50 ct. — Tuzin kosztuje 4 zlr. 50 ct.

Do nabycia w Administracji „Kroniki Codziennej“ przy ulicy Sobieskiego.

TOWARZYSTWO KREDYTOWE MIEJSKIE

we Lwowie,

udziela członkom swym

pożyczki hipoteczne, gminne i zaliczki, wydaje

6% Listy dłużne,

które mają udział w dywidendzie z czystych zysków, a pokrycie prócz w poszczegól. ch pożyczkach w ich hipotekach, także w solidarnej odpowiedzialności członków Towarzystwa (dotychczas około 15.000), sprzedaje takowe po notowanym kursie dziennym i wypłaca ich kupony, tak w biurze centralnem we Lwowie, jak i w biurach agencyjnych okręgowych i powiatowych, niemniej w Wiedniu w kantorze bankowym Niższo-Austriackiego Towarzystwa eskontowego, przyjmując

Wkładki oszczędności

w swych biurach od jednego zlr. począwszy na książeczki i marki wkładkowe

procentując je po 6% za 14-dniowym wypowiedzeniem

„ „ „ 7% „ 30- „ „

„ „ „ 8% „ 50- „ „

Biuro Towarzystwa we Lwowie, ulica Wałowa, 2. 408 5-9 Dyrekcja.